АДМИНИСТРАЦИЯ СТЕКЛЯНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КУПИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
09.02.2018г.	№ 7

О внесении изменений в  Административный регламент «По предоставлению муниципальной услуги по заключению договора социального найма с гражданами, осуществившими обмен муниципальными жилыми помещениями на территории Стеклянского сельсовета»
В соответствии с  пунктом 5 статьи 72 Жилищного Кодекса Российской Федерации
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в  Административный регламент «По предоставлению муниципальной услуги по заключению договора социального найма с гражданами, осуществившими обмен муниципальными жилыми помещениями на территории Стеклянского сельсовета», утвержденного Постановлением № 6 от 23.01.2012 года администрацией Стеклянского сельсовета следующие изменения:
1.1. Пункт 1.2 изложить в следующей редакции:
«обмен жилыми помещениями, предоставленными по договорам социального найма, может быть совершен между гражданами, проживающими в жилых помещениях, расположенных как в одном, так и в разных населенных пунктах на территории Российской Федерации»
1. Обнародовать данное  постановление в бюллетене администрации Стеклянского сельсовета и на официальном сайте администрации.
1. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Стеклянского сельсовета                                                 Е.В.Сасина